第6号様式（第12条関係）

R● 年 10 月 29 日

所 在 地

名 称

代 表 者 名

担当者氏名

２．設営及び撤去

7 時　　　00 分から 17 時　　　00 分から

20 時　　　00 分まで 20 時　　　00 分まで

時　　　 分から 時　　　 分から

時　　　 分まで 時　　　 分まで

時　　　 分から 時　　　 分から

時　　　 分まで 時　　　 分まで

時　　　 分から 時　　　 分から

時　　　 分まで 時　　　 分まで

6

7

　　電話番号

 東京都台東区花川戸2-6-5

 株式会社　タイトウカン

 二天門　五郎

03-1234-5678

記

連絡先電話番号

東京都台東区浅草123-223

アサクサ装飾株式会社

東京都立産業貿易センター装飾等設営申請書記入例

馬道　弥太郎

階　　　　（全）　（半）

階　　　　（全）　（半）

３．仕　　　様　　　　別添図面のとおり　　　　　　利用展示室

1511 月　 　日

月

摘　　要

　日

　日

月　月　 　日

月

月　 　日　 月

　日

　03-2233-4455

設　　　　　　　　　　　　　営

　日

11 月　 20

作業責任者

撤　　　　　　　　　　　　　去

隅田川　二郎

　日

代表者名

申請者

所 在 地

名　　　称

　東京都立産業貿易センター条例第12条及び第16条第2項第4号の規定

１．代表設営業者

浅草　一平

　により、下記のとおり設営したいので申請します。

 公益財団法人 東京都中小企業振興公社  理事長  殿